ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              20.10.2012 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 4

(Совет поселения 3 созыва)
РЕШЕНИЕ № 4

__________________

                                            1-е собрание 3-го созыва

О заместителе председателя

Совета Октябрьского сельского поселения

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Октябрьского сельского  поселения,

Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 5.

2. Заместителем председателя Совета Октябрьского сельского поселения третьего созыва избрать  Кривошеева Алексея Сергеевича.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения                                                             Д.Н.Тимонин

с. Октябрьское

19.10.2012г

24
1
Печатается в 10 экземплярах     Ответственный Яковлева Л.Е.